
Platz Name Verein Ergebnis

1 Grimm Nele SV Hubertus Pobenhausen 102,1 99,1 201,2 Ringe

2 Gollwitzer Marie SV Eichenlaub Hirschenhausen 97,8 100,6 198,4 Ringe

3 Egle Lena-Marie SV Hubertus Pobenhausen 96,4 99,1 195,5 Ringe

4 Fischhaber Jonas SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach 99,0 93,0 192,0 Ringe

5 Heinzlmeier Patricia SV Eichenlaub Hirschenhausen 93,1 94,8 187,9 Ringe

6 Schwertfirm Christina Frisch Auf Singenbach 93,0 94,3 187,3 Ringe

7 Moser Jonas Frisch Auf Singenbach 89,6 94,6 184,2 Ringe

8 Aull Sarah SV Hubertus Pobenhausen 88,9 92,6 181,5 Ringe

9 Bux Viktoria SV Edelweiß Weilach 92,7 88,7 181,4 Ringe

10 Spöttl Benedikt Frischauf Schützenlust Alberzell 89,5 90,4 179,9 Ringe

11 Ziegltrum Verena SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach 90,2 89,1 179,3 Ringe

12 Wagner Anna SV Edelweiß Weilach 91,0 85,5 176,5 Ringe

13 Spöttl Veronika Frischauf Schützenlust Alberzell 88,3 83,3 171,6 Ringe

14 Thoma Anna-Lena SV Eichenlaub Hirschenhausen 81,0 88,8 169,8 Ringe

15 Linder Jonas SV Einigkeit Steingriff 82,5 84,3 166,8 Ringe

16 Aechter Laura SV Edelweiß Weilach 85,3 76,2 161,5 Ringe

17 Gigler Moritz SV Einigkeit Autenzell-Rettenbach 74,4 86,2 160,6 Ringe

18 Demmel Nadine Frischauf Schützenlust Alberzell 77,5 82,5 160,0 Ringe

19 Schwarzbauer Johanna SV Einigkeit Steingriff 69,6 80,9 150,5 Ringe

20 Sellmair Marius SV Einigkeit Steingriff 70,6 79,7 150,3 Ringe

21 Blankenhorn Veronika SV Einigkeit Steingriff 74,5 72,6 147,1 Ringe

22 Bauer Lea Frisch Auf Singenbach 70,8 72,3 143,1 Ringe

23 Lohner Sarah SV Edelweiß Weilach 69,4 63,2 132,6 Ringe

24 Sigl Mona SV Edelweiß Weilach 57,1 56,6 113,7 Ringe

25 Huber Luis Frischauf Schützenlust Alberzell 53,4 60,1 113,5 Ringe

Schülerklasse

Singenbach, 30.09.2017

Gaupokal 2017



Platz Name Verein Ergebnis

1 Knöferl Chiara Frischauf Schützenlust Alberzell 97,9 94,9 93,9 93,6 380,3 Ringe

2 Schwertfirm Maximilian Frischauf Schützenlust Alberzell 92,1 90,6 90,3 94,7 367,7 Ringe

3 Huber Sonja Frisch Auf Singenbach 90,6 89,1 82,8 82,5 345,0 Ringe

4 Endres Franziska SV Edelweiß Weilach 83,4 82,8 87,2 83,3 336,7 Ringe

5 Asam Niklas Frisch Auf Singenbach 85,9 84,7 86,2 78,6 335,4 Ringe

6 Kirmayr Anna Frisch Auf Singenbach 74,2 71,4 78,3 71,9 295,8 Ringe

Jugendklasse

Singenbach, 30.09.2017

Gaupokal 2017



Platz Name Verein Ergebnis

1 Bux Teresa SV Edelweiß Weilach 96,4 98,3 99,4 97,8 391,9 Ringe

2 Grünwald Theresa Frischauf Schützenlust Alberzell 86,4 95,1 93,0 85,8 360,3 Ringe

3 Fischhaber Nicole SV Edelweiß Weilach 85,6 83,2 82,1 86,0 336,9 Ringe

Juniorenklasse

Singenbach, 30.09.2017

Gaupokal 2017



Platz Name Verein Ergebnis

1 Höpp Stephanie Frischauf Schützenlust Alberzell 98,9 100,7 99,8 98,0 397,4 Ringe

Damenklasse

Singenbach, 30.09.2017

Gaupokal 2017



Platz Name Verein Ergebnis

1 Aschbichler Josef Frisch Auf Singenbach 101,5 100,6 102,2 101,5 405,8 Ringe

2 Podolski Winfried Stefan SG Enzian Lampertshofen 95,1 94,9 97,5 91,0 378,5 Ringe

3 Höpp Josef Frischauf Schützenlust Alberzell 92,4 91,6 93,0 93,3 370,3 Ringe

4 Märkl Georg SG Enzian Lampertshofen 94,8 92,4 93,6 89,4 370,2 Ringe

5 Koller Franz-Xaver Frisch Auf Singenbach 92,1 91,2 94,1 91,4 368,8 Ringe

6 Felbermaier Johann SG Enzian Lampertshofen 90,1 85,7 92,2 91,8 359,8 Ringe

7 Spies Franz Josef SV Hubertus Sandizell 88,7 89,5 86,1 88,8 353,1 Ringe

8 Kneißl Johann Frischauf Schützenlust Alberzell 83,0 83,2 86,8 84,3 337,3 Ringe

9 Frank Josef Frisch Auf Singenbach 77,7 81,3 86,9 89,4 335,3 Ringe

10 Thurner Georg SV Paartal Waidhofen 75,1 77,9 55,5 70,0 278,5 Ringe

Seniorenklasse

Singenbach, 30.09.2017

Gaupokal 2017



Gaupokal Mannschaftswertung Schülerklasse

Platz Name Ergebnisse:

1 Pobenhausen Schüler 1 578,2 Ringe

Grimm Nele 102,1 99,1 201,2 Ringe

Egle Lena-Marie 96,4 99,1 195,5 Ringe

Aull Sarah 88,9 92,6 181,5 Ringe

2 Hirschenhausen Schüler 1 556,1 Ringe

Gollwitzer Marie 97,8 100,6 198,4 Ringe

Heinzlmeier Patricia 93,1 94,8 187,9 Ringe

Thoma Anna-Lena 81,0 88,8 169,8 Ringe

3 Autenzell Schüler 1 531,9 Ringe

Fischhaber Jonas 99,0 93,0 192,0 Ringe

Ziegltrum Verena 90,2 89,1 179,3 Ringe

Gigler Moritz 74,4 86,2 160,6 Ringe

4 Weilach Schüler 1 519,4 Ringe

Bux Viktoria 92,7 88,7 181,4 Ringe

Wagner Anna 91,0 85,5 176,5 Ringe

Aechter Laura 85,3 76,2 161,5 Ringe

5 Singenbach Schüler 1 514,6 Ringe

Schwertfirm Christina 93,0 94,3 187,3 Ringe

Moser Jonas 89,6 94,6 184,2 Ringe

Bauer Lea 70,8 72,3 143,1 Ringe

6 Ablerzell Schüler 1 511,5 Ringe

Spöttl Benedikt 89,5 90,4 179,9 Ringe

Spöttl Veronika 88,3 83,3 171,6 Ringe

Demmel Nadine 77,5 82,5 160,0 Ringe

7 Steingriff Schüler 1 464,2 Ringe

Linder Jonas 82,5 84,3 166,8 Ringe

Sellmair Marius 70,6 79,7 150,3 Ringe

Blankenhorn Veronika 74,5 72,6 147,1 Ringe

Singenbach, 30.09.2017

Gaupokal 2017



Gaupokal Mannschaftswertung Jugendklasse

Platz Name Ergebnisse:

1 Singenbach Jugend 1 976,2 Ringe

Huber Sonja 90,6 89,1 82,8 82,5 345,0 Ringe

Asam Niklas 85,9 84,7 86,2 78,6 335,4 Ringe

Kirmayr Anna 74,2 71,4 78,3 71,9 295,8 Ringe

Singenbach, 30.09.2017

Gaupokal 2017



Gaupokal Mannschaftswertung Seniorenklasse

Platz Name Ergebnisse:

1 Singenbach Senioren 1 1.109,9 Ringe

Aschbichler Josef 101,5 100,6 102,2 101,5 405,8 Ringe

Koller Franz-Xaver 92,1 91,2 94,1 91,4 368,8 Ringe

Frank Josef 77,7 81,3 86,9 89,4 335,3 Ringe

2 Lampertshofen Senioren 1 1.108,5 Ringe

Podolski Winfried Stefan 95,1 94,9 97,5 91,0 378,5 Ringe

Märkl Georg 94,8 92,4 93,6 89,4 370,2 Ringe

Felbermaier Johann 90,1 85,7 92,2 91,8 359,8 Ringe

Singenbach, 30.09.2017

Gaupokal 2017


